

KLINIKA BIEŃKOWSCY

NOWE OBLICZE MEDYCYNY ESTETYCZNEJ

W panelu zabiegowym klinik znajdują się najbardziej zaawansowane rozwiązania estetyczne: innowacyjne terapie laserowe, zabiegi z zakresu medycyny estetycznej, dermatologii i ginekologii estetycznej. Przełomowe nici Spring Thread® otworzyły zupełnie nowe możliwości unoszenia tkanek miękkich twarzy i ciała. Wyjątkowość metody w stosunku do innych nici stosowanych dotychczas polega na wzroście skuteczności zabiegu niechirurgicznego liftingu, wieloletniej vs kilkumiesięcznej trwałości efektów oraz braku zniekształceń i śladów po zabiegu. Wynika to z takich właściwości Spring Thread® jak brak wchłaniania, obecność prawdziwych miękkich haczyków, nie zaś zadziorków ulegających wchłonięciu po 2-3 miesiącach, oraz przede wszystkim elastyczności nici – zapewniająca „amortyzację” unoszonych tkanek a tym samym komfort pacjenta i brak rekonwalescencji. W rękach doświadczzonego lekarza Spring Thread® to narzędzie pozwalające w niespełną godzinę bezpiecznie wykonać prawdziwy, mierzalny lifting opadających tkanek twarzy wraz z czołem, który po raz pierwszy naprawę może konkurować z metodami operacyjnymi. Zabieg polega na implantacji głęboko w skórę od 8 do 12 nici, posiadających silikonowe haczyki położone na całej długości nici, umożliwiając zakotwiczenie i precyzyjne podciągnięcie opadniętych tkanek. Procedura liftingu Spring Thread® nie wymaga długiej rekonwalescencji i nie pozostawia blizn. Efekty są trwałe, a co ważne jest to pierwszy i jedyny zabieg liftingu niemi, po którym pacjent nie ma zamkniętej drogi do bezpiecznego wykonania innych procedur odmładzających skórę, takich jak lasery i termolifting. Efekt liftingu na pewno pozostanie na lata. Specjalnością Klinik Bieńkowski Esteticmed.pl są terapie złożone, indywidualnie dobrane do potrzeb i preferencji pacjenta. Duży nacisk kładziemy na całościowe spojrzenie na stan i jakość skóry, dlatego przed wykonaniem zabiegów liftingujących



PRZED

PO

leczymy skórę z fotouszkodzeń – zmian barwnikowo-naczyniowych, poprawiamy jej jakość i rewitalizujemy. Wykorzystujemy do tego zaawansowane frakcyjne systemy laserowe, zapewniające powstanie nowych populacji komórek skóry, a tym samym wzmoczoną syntezę białek, prowadząc do ujędrnienia, redukcji zmarszczek i blizn, obkurczenia porów i poprawy koloru skóry. Pacjenci z wyraźną wiotkością i nadmiarem skóry w naszej ocenie powinni poddać się serii nieinwazyjnych zabiegów obkurczających skórę i stymulujących komórki do syntezy kolagenu – posiadamy w ofercie wszystkie najnowsze technologie termoliftingu: Zaffiro®, Accent XL®, Venus Legacy®, Pelleve® oraz Ulthera® i nowość Ultraformer®. Pacjentów, u których poza wiotkością i opadaniem tkanek występują ubytki objętości twarzy czy dłoni, poddajemy zabiegom przywracającym krągłość policzków, poprawiającym owal i niwelującym zmarszczki czy bruzdy. W tym celu stosujemy kilka metod, począwszy od wypełniaczy kwasu hialuronowego po przeszczep własnej tkanki tłuszczowej (lipotransfer, lipofilling ang.), który w czasie tej samej procedury wzbogacamy czynnikami wzrostu z własnego osocza

bogatopłytkowego pacjenta. Unikalną właściwością lipofillingu jest jednoczesna poprawa objętości (wypełnienie) i rewitalizacja – odmłodzenie i naprawa starzejących się tkanek dzięki obecnym w tkance tłuszczowej komórkom macierzystym. Ta referencyjna metoda należy do najbardziej zaawansowanych i uznanych. Stosowana jest w najlepszych klinikach na świecie. Wymaga ona odpowiedniej wiedzy i zaplecza technicznego, jednak zapewnia najbardziej spektakularne i naturalne efekty, a jedyną pamiętką pozostaje niewielki ślad po pobraniu tkanki tłuszczowej – blizna o długości 2-3 mm. Lipotransfer połączony z implantacją nici Spring Thread® pozwala na jednoczesne przywrócenie niemalże wszystkich utraconych z wiekiem walorów estetycznych twarzy – zarówno w aspekcie objętości, owalu i zmarszczek, jak i błyskawicznej redukcji nawisów skórnych i opadnięcia np. policzków czy brwi i powiek górnych. Całość trwa około 2 godzin i wykonywana jest najczęściej w znieczuleniu miejscowym, chociaż pacjentom naszych klinik zapewniamy możliwość krótkiego znieczulenia z anestezjologiem. Rekonwalescencja po zabiegu to około 3-5 dni w zależności od zakresu zabiegu.



PRZED

PO

Defekty takie jak zmiany naczyniowe (rumień, popękane naczynka, żyłaki, a także blizny, rozstęp czy przebarwienia można leczyć skutecznie i bezpiecznie. Szeroko pojętym leczeniem zmian naczyniowych eksperci z Klinik Bieńkowski zajmują się od 15 lat. Od ponad dekad dynamiczny rozwój sprzętu – nowoczesnych i precyzyjnych laserów naczyniowych – jak i technik zabiegowych wypierają starsze i mniej precyzyjne metody, takie jak np. skleroterapia. Zabiegi laserowe ewoluują bardzo dynamicznie, zapewniając coraz większe możliwości terapeutyczne i wyższe bezpieczeństwo leczenia. Niespełna 3 lata temu na rynku pojawił się system Cutera Excel V, który zrewolucjonizował podejście do problemów naczyniowych, szczególnie trudnych klinicznie przypadków – takich jak naczyniaki i wrodzone malformacje naczyniowe. Zupełnie nowa konstrukcja i możliwości techniczne pozwalają ekspertom kilkoma bezirazowymi sesjami zabiegowymi rozwiązywać najtrudniejsze problemy, z którymi pacjent często borykali się od urodzenia i dotychczas bezskutecznie poszukiwali pomocy. Poza plamami winnymi, naczyniakami, Cutera Excel V jest niezrównanym narzędziem

w leczeniu żyłaków, teleangiektazji, rumienia, a także przerastających blizn. Nowatorskie rozwiązania technologiczne pozwalają również na jednoczesne leczenie zmian barwnikowych. Specjalnością Klinik Bieńkowski jest również terapia blizn i rozstępów, w której stosując zaawansowane i unikalne terapie, pozwalające osiągnąć efekty zyskujące uznanie pacjentów zarówno w Polsce jak i zagranicą. Eksperci rekomendują terapie łączone, które opierają się na działaniu kilku laserów frakcyjnych, w tym unikalnego iPixel z inteligentnym laserowym reżimem, Power Pixel Plus, Mosaic eCO2 Plus, Fraxel Dual oraz Micro-Plasmy frakcyjnej. Laserem frakcyjnym lekarz wykonuje w skórze objętej leczeniem bardzo równomiernie i precyzyjnie tysiące drobnych, głębokich mikrouszkodzeń termicznych – tak zwanych stref mikrotermalnych, wokół których pozostają nietknięte leczeniem mostki tkanki – aktywnie uczestniczą w procesach szybkiej odnowy. Oferta Klinik Bieńkowski to również chirurgia i ginekologia estetyczna oraz kompleksowe leczenie nowotworów i guzków skóry od diagnostyki – dermatoskopii cyfrowej HD, przez dermatochirurgię i dermatoonkologię.



PRZED

PO

Kliniki Bieńkowski Esteticmed.pl

w Bydgoszczy i Częstochowie należą do najnowszych i najlepiej wyposażonych klinik w Europie. Wyjątkowość klinik zarządzanych i prowadzonych z pasją przez dr Ilonę i Marcina Bieńkowskich – właścicieli i lekarzy – opiera się na niespotykanym i udanym połączeniu kliniki spełniającej najwyższe medyczne standardy jednocześnie zapewniającej pacjentom komfort ultra-ekskluzywnego SPA, utrzymanego w nowoczesnym, minimalistycznym klimacie. W codziennej pracy zespół ekspertów Esteticmed.pl wprowadza w życie premierowe rozwiązania estetyczne, wykorzystujące zaawansowany sprzęt medyczny i najbardziej aktualną wiedzę. Takie połączenie zapewnia pacjentom najwyższy poziom bezpieczeństwa oraz wyjątkową skuteczność i rzetelność terapii. Bezkompromisowa dbałość o najdrobniejsze szczegóły i polityka jakości stanowią podstawę sukcesu oraz licznych nagród i wyróżnień Klinik Bieńkowski Esteticmed.pl.



DR ILONA I MARCIN BIEŃKOWSCY,

założyciele i właściciele Klinik Bieńkowski Esteticmed.pl od blisko piętnastu lat specjalizują się m.in. w małoinwazyjnych technikach odmładzania i biorewitalizacji skóry, kompleksowym leczeniu wszelkich zmian naczyniowych, blizn, rozstępów, zwalczaniu cellulitu i modelowaniu sylwetki. Należą do krajowych i międzynarodowych towarzystw naukowych poświęconych medycynie estetycznej, chirurgii oraz anti-aging. Od wielu lat konsekwentnie inwestują w rozwój pogłębiając wiedzę, wymieniając doświadczenia i praktykują w najlepszych ośrodkach na świecie. Dr n. med. Marcin Bieńkowski prowadzi szkolenia i wykłady na międzynarodowych kongresach – m.in. w Rzymie, Paryżu i Monte Carlo, dzieląc się doświadczeniem i zaawansowanymi autorskimi technikami zabiegowymi.

KLINIKA BYDGOSZCZ,
ul. Gcha 17 | ☎ 48 721 666 777

KLINIKA CZĘSTOCHOWA,
ul. Wysockiego 39/7 | ☎ 48 665 601 212

www.esteticmed.pl